जा.क्र.२१९३/उसियांविक्र.१भं/नि.सु./२०१८	कार्यकारी अभियंता
ा :- (०७१८४) २५२१६६	उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्र.१, भंडारा-४४१ ९०४ यांचे कार्यालय
फॅक्स :- (०७१८४) २५११९९/२५१०२०	मडारा-४४८ रु०४ याच कायालय
ई-मेल-lismech1@ gmail.com	दिनांक :- १३.०९.२०१८

प्रति,

मा.अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, नागपूर(म.रा.)

विषय:- ई-निविदा सुचना वेबसाईटवर जाहिरात प्रसिध्द करणेबाबत.

ई-निविदा सुचना क्रमांक १३ सन २०१८ — १९

संदर्भ :- १. शासन निर्णय क्रं.संकीर्ण १२०४ (१५६/०४) जिव, दि.०३.०९.२००४.

२.शासन निर्णय क्रं .वेबसा-२००९/(१४-०९)/सं.का.क. मंत्रालय, मुंबई ४०००३२, दि.२९.०५.२००९.

महोदय,

उपरोक्त संदर्भिय शासन निर्णयान्वये निविदा सुचना यांत्रिकी संघटनेच्या वेबसाईटवर प्रसिध्दीसाठी निविदा सुचना पीडीएफ. मध्ये रुपांतर करुन सादर करण्यांत येत असुन; वेबसाईटवर निविदा सुचना प्रसिध्दीस देण्यात यावी, ही विनंती.

कार्यालयाचे नांव व पत्ता	कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग, क्र.१ भंडारा (एस.टी.		
	वर्कशॉप समोर, नागपूर रोड, भंडारा).		
तांत्रिक मान्यता मिळाल्याचा क्रं.व दि.	१) मंडळ कार्यालयाचे पत्र क्रं.यांमंनाग/तां-३/अंदाजपत्रक/२०३५/२०१८,		
	दिनांक २५.०६.२०१८ रु.३५,५६,५२०/-		
२०१८-२०१९ या आर्थिक वर्षात सदर कामासाठी	करण्यांत आलेली आहे.		
केलेली वित्तिय तरतूद			
ई-निविदा सुचना वेबसाईटवर प्रसिध्दीचा दिनांक	१४/०९/२०१८ ते २८/०९/२०१८		
ई-निविदा उघडण्याची तारीख	२९/०९/२०१८		

सहपत्र :- निविदा सुचना (PDF)

Sd/-कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्रं.१,भंडारा.

प्रत:- मंडळ कार्यालयातील नोटीसबोर्डाकरीता, निविदा सुचनाच्या प्रतीसह

प्रत:- तांशा १ विभागीय कार्यालय भंडारा यांना माहितीस्तव अग्रेषित निविदा सुचनाच्या प्रतीसह

Government of Maharashtra Water Resources Department

e-Tender Notice No.13 of 2018-19

Main Portal: http://mahatenders.gov.in
Mech. Org. Portal: http://mahatenders.gov.in

Online electronic bids in B-1 form for below mentioned work are invited by the Executive Engineer, Lift Irrigation Mechanical Division No.1, Bhandara - 441 904 Phone No. 07184-252166 on behalf of Governor of Maharashtra for the following work from Eligible Contractor having the experience of following similar type of work.

B-1 e-tender documents are available for Online Bid Preparation on Govt. website from **14/09/2018 to 28/09/2018** The time schedule for various bidding phases is given in detailed tender notice, which is also available on web site as a part of bid document.

Sr.	Name of work	Estimated	Earnest	Cost of B-	Time Limit	***Eligibility
No		cost	money	1 Tender	for	
		Rs.	Deposit	Document	Completio	
			1%		n	
			Rs.			
1	Providing Heavy duty Operator, Helper & Watchmen for Watch & Ward arrangement for Earthmoving Machineries working at Canal cleaning work & Earthwork sites.	35,56,520/-	35,565/-	2000/-	10 Months	Contractors/S uppliers having experience in similar type of work and satisfy post Qualification Criteria

Period of e-Tender available online: Dated: 14/09/2018 to Date: 28/09/2018

Opening of e-Tender :- Date :- 29/09/2018

- 1) Blank on-line e-Tenders in B-1 Form shall not be sold physically from the office of the Executive Engineer. However bidder has to get on-line e-Tenders in B-1 Form downloaded from the said web site.
- 2) Detail e Tender Notice can be seen on Government of Maharashtra Electronic Tender Management http://mahatenders.gov.in as well as on the notice board in the Executive Engineer's office.
- 3) Estimate of the work, Rate-Analysis, Measurements, Drawings-&-Designs pertaining to this work are made available in the office of Executive Engineer Lift Irrigation mechanical Division No.1 Bhandara
- 4) The eligibility of work will be decided on the basis Post Qualification Criteria as prescribed in Tender Document.

Sd/-Executive Engineer Lift Irrigation Mechanical Division No.1, Bhandara

महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग

ई - निविदा सूचना क्र.१३ सन २०१८-२०१९

Main Portal: http://mahatenders.gov.in Mech. Org. Portal: http://mahayantriki.gov.in

कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्रं.१, भंडारा पिन नंबर — ४४१ ९०४ (दूरध्वनी क्रमांक ०७१८४ — २५२१६६ हे राज्यपाल, महाराष्ट्र राज्य यांचे वतीने सक्षम कंत्राटदाराकडुन खालील कामाकरिता ब-१ नमुन्या ई-निविदा सक्षमता संच वरील संकेतस्थळावर ऑनलाईन निविदा मागविण्यात येत आहे.

बी-१ कामाची ई-निविदा कागदपत्रे ही शासनाच्या उपरोक्त नमूद संकेतस्थळावर दिनांक १४/०९/२०१८ ते २८/०९/२०१८ या कालावधी पासुन उपलब्ध राहतील सदर निविदेच्या विविध टप्यातील कार्यवाहीचे वेळापत्रक निविदिा सुचनेमध्ये तसेच शासनाचे वरील प्रमाणे नमूद संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत.

अ.	कामांचे नांव	अंदाजित	बयाना	बी-१ निविदा	कामाची	अर्हता
क्र.		रक्कम	रक्कम	पुस्तिकेची	मुदत	
			(१ टक्के)	किंमत		
3	कार्यकारी अभियंता उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्रं.१ भंडारा अंतर्गत यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा उपविभाग क्रं.२ भंडारा करीता (Mahindra Earthmaster SX904WD - 6 नग, ZX220 - 1 नग व Mahindra Pickup -1 नग) नव्याने प्राप्त होणारे संयंत्र प्रचलन करीता बाहय अभिकरणामार्फत जडयंत्रचालक वाहनचालक मदतिनस व चौकीदार यांची सेवा घेण्याबाबतचे कामे			₹०००/-	१० महिने	सदर प्रकारचे काम करण्याचा अनुभव असलेले व पश्चात अर्हता पात्र होणारे कंत्राटदार/पुर वठादार

- ई-निविदा वेबसाईटवर प्रसिध्दीचा दिनांक :- १४/०९/२०१८ ते दि.२८/०९/२०१८
- ई-निविदा उघडण्याचा दिनांक :- २९/०९/२०१८
- 1) कार्यकारी अभियंता कार्यालयातून ई निविदा कोरी प्रपत्रे विकली जाणार नाहीत.
- 2) सविस्तर ई निविदा सूचना महाराष्ट्र शासनाचे इलेक्ट्रोनिक टेन्डर management http://mahatenders.gov.in वर तसेच कार्यकारी अभियंता कार्यालयातील नोटीस बोर्डावर पहावयास मिळेल.
- 3) या कामाचे अंदाजपत्रक, दर विश्लेशन, मोजमापे, नकाशे इत्यादी कार्यकारी अभियंता कार्यालयात उपलब्ध आहेत.
- 4) वरील कामाची निविदामध्ये पक्ष्चात अर्तता निकष समाविष्ट आहे.

Sd/-कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्रं.?, भंडारा

Time Schedule Tender Notice No.13 of 2018-19

Sr.No.	Tender Stages	Dates
1	Tender Publishing Date	14/09/2018
2	Document download start date	14/09/2018
3	Bid submission start date	14/09/2018
4	Bid submission end date	28/09/2018 upto 2.00 p.m.
5	Bid Opening date	29/09/2018 from 2.00 p.m. onwards

Sd/-Executive Engineer Lift Irrigation Mechanical Division No.1, Bhandara